DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE COMPARATIVA DA
LGBTFOBIA NO AMBIENTE ESCOLAR DA COREIA DO SUL E BRASIL: DIFERENÇAS
E CONSEQUÊNCIAS PARA A SAÚDE MENTAL E DESEMPENHO ACADÊMICO DOS
ESTUDANTES LGBTQIA+ de autoria de MANOEL ÍTALO PEREIRA DANTAS, MAIKO
JHONATA DE ARAÚJO GOMES, MARIA VITÓRIA DANTAS DOS SANTOS, LUCAS LIRA
DE MENEZES, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95131

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/95131